(1) Voir ci-dessus, p. 121.
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de lauzes ou pierres plates non travaillées, et ne con-
tenaient que des squelettes.

—e e

APPENDICE.

1. — Inféodation par Giberge, abbesse du monastére de Saint-
Sauvcur-de-la-Fonl, et ses religicuses, des vigne.-oliveties de
Puech-Combret (9 novembre 1114].

In nomme Domini. Ego Gitberga, abbatissa Sci Salvatoris de
Fonte-majore, et Stefana nepota sua, et Guiralda sacrista, ct
Ermengaida cellareria, et alias monacas que bodie ib1 sunt vel
mantea bt erunt. Donawmus tibi Guitberto, et uxor tue Avunda,
et infantibusg vestris, et Poncio Ugoni fabro, et uxor: tne Johanna,
et fantibus vestris, vineas de Pozo-de-Cumbreto, cum ipsos
olivarios, sicut Stefunus Radulfus melius ofenet de nos a die que
fuit mortuns, ad beneficlum et ad totas honores, per fidem et sine
nganno. Et Gutbertus et Poncius Ugo et uxores eorum ¢t infan-
tes eorum debent conobrare 1stas vineas mn lur domumo. Et debent
hebere hunam medictatem de razimos, et de ojuvas, et collituras,
de 1psas vineas et de ipsos olivarios, et vindimiaturas de ipsas
vineas; et aham medietatem de razimos et de ohvas debent for-
mire ad locum Sci Balvatons predicti et ad monegas ejusdem loci.
Et Guitbertus, et Pontina Ugo, et uxores eorum et infantes eorom
debent donare deoblias, pro1sta honore, omnigue anno, denarios
.vir. de publica moneta ad monncas Sc1Salvatoris, a festa Sci Michae-
lis. Facta carta donauone ista. v. idus novembms. Regnante
Lodoyco Rege. anno ab incarnatione domint millesimo. €. X111
Hoc fuit factum in presentia Bermundo Surdo, et Guiraldo de
Porta-Spana, et Petro Guiraldo, filio sue, et Oto, fratri suo, et
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Bertrando, filio Gudelma Guiraldo, et Petro Rostagni de Porta-
Nova, — Stephanus presbiter scripsit.

II. — Inféodation de -vignes-olivetles & Puech-Combret par
Odile, abbesse du méme monastére (Février 1161).

Anno ab incarnatione domini M. C°. LX1°. Regnante Lodoyco
rege. In mense februani. In nomimne domini, ego Odila, gratia Dei
monasternt ecclesie sancti Salvators abbatissa, et ego Biatrix,
et cgo Atbilna, et ego Murmanda. et ego Gmlelma. -— Cum
consilio conventus laudamus et concedimus in perpetuum, ad bene-
ficium, sine dolo, tibi Aimerico Mejanello, ¢t tibi Isabelle, filie
Guirardi Mejanell, et tib1 Guilclmeo, filio Bernardi Mejanelli, et
fratribus tuis, Petro ct Stephano et Beinardo, et ommbussucces-
suribus vestnis, et quibuscumque volueritls, cum nostro consilio,
exceptis clericis et militibus. Seilicet omnes vineas, cum aiboribus
que ibi sunt, que sunt in Podio-de-Cumbreto. Quod totum tenetis
de nobis et ecclesia Sci Salvatorts. Et confiontatur ab onente et
a mendie, n via publica; ab ocaidente, 1n vines Pontn Guitbertl ;
a ciele, n muio civitatis, Tal vadelicet pacto laudamus vobis
Lunc honorem, quod vos et successores vestri nobis et successori-
bus nostris, et ecclesie Sci Salvators, de ommbus fructibus qui
inde exiernt medielaten nolus detis, preter vindemtaturas ct
gardiam et collecturas. Quod totum habebitis de communy, de vin-
demiaturis habebitis, in unecguoque die, de unoguoque asino cum
suis vindemiatoribus, unam savmatam de racemis ; de collecturis
Labebitis XI. pattem; de gardia habebitis junum ?] saumatam de race-
s, Btdabitis nobis, m unequocue anno, xv.den. publice monete
de censu, et medaliam, Et de muda. x11. den. publice monete,
quum evenerit. Et propter hanc Jaudationem habuinus a vobis x1.
sol. melg. Hoc est fauctum m presentia Beinardr Mauranti, Et
Bernard: Salvatoris. Petri Domuuct. Petrr Guilelmi junions. Ste-
phan de Mozac. Bernardi de Cascanella. Guilelmi de Pertus.
Bernardi Chuistofori. Bonifacu Silvestri, Guilelmi, monachi. Rai-
mundi, {abri.— Petrus de Rothenis scripsit.

Au dos: Acapitum omnium vinearum cum arboribus exisien-
tibus in Monle-de-Comberto Nem. sub medietale fructuum et
censu XXVIL den. fur.

IIl. — Cession, par Guillaume Moulnier ¢ Guillaume de
Parignargues, d'une vigne-olivetle & Puech-Combret, qu'il tient &
morlié fruits du monastére de Sawnt-Sauveur-de-la-Font (8 octo-
bre 1205},

Anno ab incarnatione domini, M. ¢ce. v9. tercio, non. octobr.
Ego Vilelmus, filius quondam Bernard: Molnerii, gratis, bona fide,

el S
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sine dolo, vendo et titulo venditionis trado tita Vilelma de Pairi-
nanicis et tuis et quibus quacumque alienacionis specie concedere
voluerid. Scilicet quamdam peciam vinee, cum arboribus et perti-
nentus sws, quam habeo ad Murum-Veterem sive in Podio-de-
Combreto. Quam teneo ad metariam a monasterio Sci Salvatoris
de Fonte. Et confiontatur : a meridie, in via; a circio, in muro;
ab oriente, cum vinea Tascharie Carratie. Acceptis a te, 1 omine
precii, CX. sol. raim. Renuncians exceptions non numerate pecunie.
Et si plus valet hoc preciv, sive duplum sive amplius, quantum-
cumgque git, tiud tibs remitto et dono. Predictam siquidem vineam
totam, cum arboribus et pertinentus suis, ommno sicut pater meus
eam habuit et possedit, defendam jure tibi, et tuis et quibus volue-
ritis, ab omm controversia et interpellatione, excepto monasterio
jam dicto. Et nomne eviclionss, si forte in solidum partemve con-
tingeret, res meas omnes In retornum tibi dono. Et quod pres-
cripta observem et compleam et contra, minori etate neque alio
aliguo modo, veniam, super. 111f. evangelia juro. Et nos Bernardus
et Pontius et Petrus et Guiraldus fratres, filii quondam supras-
cripti Bernardi Molnerii, cognoscentes vineam totam supradictam
cum pertinentiis suis accidisse ad partem prefati W., fratris nostri,
ex divisionce inter nos [acta, siquid jurss in vinea supradicta cum
arhoribus et pertinentits suis abemus vel habere debemus seu quo-
cumque modo habere possumus, illnd tibi Villelmo de Pairinanicis,
ettws et quibuscumque volueritis, 1n perpetuuam solvimus et damus
bona (ide nostra. Quod prescripta obscrvemus, et contra, minoris
etatis auxilio neque nlio modo, veniamus. .... Et ego, Maria de
Monte-Olivo, de1 gralia monasterit Sci Salvatoris de Fonte Abba~
tissa. et nos Ermessendis de Margaritis. et Ermessendis Fasiana.
et Agnes de Clausonna, et Bovela, 1psius monasterii monache,
predictam vineam, cum arbonbus et pertinentiis swis, laudamus et
concedimus tibi Vilelmo de Pairmameis, et tuis 1n perpetuum et
quibug volueritis, exceptis militibus et clericis. Salvo 1bi nostro
dominio et XVv. den. ct obol. singubs annis, ad festum Sci Michac-
lis, monete publice de censu. Et de gardia et de muta xi1. den.
cum evenerit; et . vvvveseniias.ieeses Morum et ohivaram,
Sicque tu et tui deducetis de communi, singulis diebus, pro sin-
gulis bestiis diur........... so pro vindemiatoribus sive vinde-
miaturis, unam saumatam racemorum; et pro gardia, XX. sauma-
tam {?jet olivarum partem, pro collecturis. Etpro hoc laudamento
habuimus a te .xv. sol. raim. Hujus rei sunt testes Bernardus de
Ratio, presbiter. Berengarius de Rocha, presbiter. W. de Monte-
Lauro. Et Rancus, notarius, qui hec scripsit, mandato utriusque
partis.
Ve Sgmig, T. 1x, 1868-69. m
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IV. — Quittance pour monsiewr Mr Jean Vallelte, cons™ du
Roy et procureur en la Cour de monsieur le Seneschal de Nismes
(1*r mars 1617),